jmc przez swoją ojcowską troskliwość na obronę gubernii kurlandzkiej przeznaczył, nadejście niebawem do Rygi i ruszy dalej, a nakoniec wyruszy 11000 ludzi z Duneburgu w guberniją litewską dla utłumienia powstania w Litwie, którąto pocieszają wiadomości udzielane się mieszkańcom Libawy. Dan d. 26. marca (7. kwietnia) 1831. (pod.) H. J. F o e l s c h, burmistrz.

Wiadomości z Tylży z d. 11. donoszą, że pułkownik Wagiliwanów pobił w d. 29. marca powstańców pod Rogallen. Później został on pod Rosienną przez nich zamknięty, ale się przebił i udał się ku granicy w kierunku ku Szmalenninken.